
1 z 2 

 

 
 

Poz. 44 

UCHWAŁA NR 394 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN NAUKI O KULTURZE I RELIGII  

ORAZ ETNOLOGIA I ANTROPOLOGIA KULTUROWA 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów oraz powołania komisji  
do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej 

w przewodzie doktorskim mgr. Marcina Gołąba 
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii 

Na podstawie art. 12 ust. 2 oraz 14 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 oraz § 6 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 
doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz.U. z 2018 r. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. 
b Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 
oraz § 7 ust. 3, 6 i 7 Uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 
czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2022 r. poz. 157 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze 
i Religii oraz Etnologia i Antropologia Kulturowa postanawia, co następuje:  

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr. Marcinowi Gołąbowi stopnia doktora 
wyznacza się następujących recenzentów rozprawy doktorskiej:  

1) dr hab. Barbara Klich-Kluczewska, prof. UJ (Uniwersytet Jagielloński 

w Krakowie); 

2) dr hab. Anna Witeska-Młynarczyk (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie). 

§ 2 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej 
(nauki o kulturze i religii) w przewodzie doktorskim, o którym mowa w §1, w składzie:  

1) dr hab. Barbara Klich-Kluczewska, prof. UJ; 
2) dr hab. Iwona Kurz, prof. ucz. – przewodnicząca; 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN NAUKI O KULTURZE  
I RELIGII ORAZ ETNOLOGIA I ANTROPOLOGIA 
KULTUROWA 



2 z 2 

3) dr hab. Małgorzata Litwinowicz-Droździel, prof. ucz.; 
4) dr hab. Paweł Rodak, prof. ucz.; 
5) dr hab. Anna Witeska-Młynarczyk, UMCS. 

§ 3 

W przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, ustala się następujący zakres 

egzaminu z dyscypliny podstawowej: Kulturowa historia dzieciństwa w XX i XXI wieku 

(problemy – metody – koncepcje). 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Kulturze 
i Religii oraz Etnologia i Antropologia Kulturowa: I. Kurz 


